hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 16.12.2025
Produktdatenblatt
L11717030
hager.com/de
Blende Datenanschluss schnittkaschierend PVC zu BR Oberteil 120mm steingrau
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Breite 170 mm
Länge 100 mm
Oberteil Breite 120 mm
Durchmesser der Öffnung 0 mm
Höhe der Öffnung 50 mm
Breite der Öffnung 50 mm
Anzahl Einheiten 1
Konfiguration
Schnittkaschierend Ja
Zubehör
Mit Beschriftungsfeld Nein
Werkstoff
Werkstoff Polyvinylchlorid (PVC)
Farbe Steingrau
RAL Nummer 7030
Ausstattung
Mit Schutzfolie Ja